
 

 

２０２３年原水爆禁止国民平和大行進  

赤字＝2022 年行進区間 紺色＝追加区間案（時間は調整中） 黒字宣伝車 

 

◇［７月７日・金］池田市・川西市境（呉服橋）…川西市役所(12:00 着、12:55 発)－能勢口中央商店街－小花交 

差点右折－栄町－花屋敷－寺畑－阪急雲雀丘駅北（14:15）－＜176 号線＞－歌劇場交差点－手塚記念館前右折 

－宝塚大橋（14:50）－阪急南口駅南左折－中洲－阪急逆瀬川駅前（15:50）－宝塚市役所(17:00) 

◇［７月８日・土］宝塚市役所(9:00 集合、9:35 発)－宝塚新大橋－安倉西二丁目－安倉南一丁目－向林線－伊丹ス

ポーツセンター(10:45、11:00)－陸上自衛隊西側（11:30）－スワンホール（12:00、12:20）－伊丹署前直

進－昆陽泉町交差点左折－常岡病院南—阪急伊丹駅東側（13:00）－伊丹郵便局前－伊丹三丁目右折－伊丹南口踏

切右折－塚口長溝公園－サンサンタウン（14:15～14:45／スタンディング）—尼崎北消防署南角右折－園田学

園幼稚園東左折－県立塚口病院前バス停右折－尾浜－三反田立花家具店左折－尼崎市役所(15:30)－北難波小

東・南進－三和本通り－阪神尼崎駅北(17:00) 

◇［７月９日・日］尼崎市役所(9:00、9:30)－竹谷小学校北右折－武庫川橋（10:30）－阪神今津駅西側北進－西

宮市役所(12:30、13:35)－阪神西宮駅南商店街－阪神西宮駅南（13:50）－電話局東－芦屋市役所(14:45、

15:00／通し行進者移動)－精道小学校北・東進—本通り北進—市民センター西—松の内緑地から左岸北進—月若

橋西進—川西通南進—川西グランド北・東進—芦屋市役所（16:00）－＜鳴尾御影線西進＞－深江北町－森南町－

赤鳥居前左折・南下－川合公園（16:00）—甲南本通商店街北上－＜二号線＞－東灘郵便局（16:30）－御影中

町２丁目交差点左折・南進－阪神電鉄高架過ぎ右折・西進—阪神御影駅南公園（17:00） 

◇［７月１０日・月］JR 六甲道駅北ロータリー（9:00、9:15）ー東北上－灘警察署前北上－水道筋商店街—王子

公園(10:00、10:15)－熊内一丁目左折・南下－阪急春日野道駅東－春日野道商店街－大安亭南口－東神戸診療所

南－元中央区役所東側南下－小野柄通－阪急百貨店南側－＜フラワーロード左折＞－東遊園地北側（11:45、

12:30）—大丸前－鯉川筋北上－県庁前(13:30)－楠町六丁目交差点右折—神戸大学病院南角－東山市場－兵庫区

役所(14:20、14:35)－湊川公園南進－新開地本通り－新開地３丁目右折・西進－妙法華院（15:10）—兵庫郵

便局東・北進左折—大開通り西進—西市民病院前西進—高速長田駅前南下－長田区役所（15:45）－川西通－左折

－本町筋商店街南下－神戸協同病院北側右折－大正筋商店街－若松公園（鉄人 28号像）（16:50）－JR新長田

駅西・北上－県道21 号線左折－太田町交差点右折・北上－大黒町三丁目左折－須磨区役所(17:45) 

◇［７月１１日・火］垂水レバンティ一号館南広場（9:45、10:00）－垂水商店街西進—歌敷山バス停－舞子公園・

明石海峡大橋下(11:10、11:20)－＜２号線＞－朝霧橋－大蔵町－裁判所南－明石市役所(12:30、13:30)－

本町－大観橋－明石署南角－（旧道）－林小学校南－松江公園（14:45） 

◇［７月１２日・水］二見市民センター(9:00、9:30)—西二見口－播磨町役場(10:15、10:30)－＜旧道＞－播磨

小学校西－別府市民センター－安田交差点－鶴林寺東－加古川市役所(11:45、12:00)－県総合庁舎南－寺家町－

大川町南下－新幹線高架下－相生橋－高砂支所（15:30）－市民病院南－山電荒井駅北－高砂市役所(17:00)  

◇［７月１３日・木］高砂市役所(9:00、9:30)－伊保中部－住吉橋－＜大塩旧道＞－山電大塩駅前(11:00)－＜250

号線＞－的形（町内旧道）－八家駅前－白浜・宇佐崎（白浜町内旧道）－松原神社(13:30)－妻鹿町内－永世橋西

詰（右折北上）－山電飾磨駅北(13:00)－飾磨街道北上－姫路市役所(14:00)－大手前公園(15:00) 

◇［７月１４日・金］山電飾磨駅北(宣伝車のみ8:30)－御幸商店街南下－天神本通西進－思案橋－津田神社－今在家 

－英賀中浜－広畑・広栄橋西児童公園－旧街道西進・左折－右折・ジャスコ広畑店前－保健センター前－蛭子神社 

前－山電平松駅横－吉美－大江島－網干警察署前－山電網干駅－太子御津線北上－旭陽小学校横－網干ヘルスコー 

プ横—JR網干駅（9:30）－太子町役場(10:30)－鵤町内（旧道北上）－龍野・福田－広山阿宗神社前－龍野橋東 

詰（左折）－たつの市役所(12:15) 

◇［７月１５日・土］ＪＲ相生駅（10:45、11:00）－相生署前－中央通り－相生市役所(12:00、13:00)－相生

大橋－工和橋－相生産業高校裏－高取峠(14:00)－坂越橋－JR 坂越駅前(15:00)－野中－東紡前－中広－赤穂市

役所(16:30) 

◇［７月１６日・日］赤穂市役所(8:30、9:00)－加里屋－塩屋－新田－ＪＲ天和駅（11:00）－鳥打峠－福浦－岡

山県境－JR寒河駅前（12:15）引継ぎ 


